
!
r_ ___ "I ,· " ·, EVRDPSKÁ UNIE

0i
ô , Ev'opsky fond pro re9onáln| razvqIntegrovaný 'eg~ni operačni ~ram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

Číslo smlouvy objednatel: 0052/61894427/2018
Číslo smlouvy dodavatel: 218-094/L

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Gymnázium Václava Beneše Tkbízského, slaný, Smetanovo nám.
1310
Smetanovo nám. 131o,Slaný, psč: 274 01
61894427

RNDr. Milanem Dundrem, CSC., ředitelem školy

(dále jen "objednatel")

a

Dodavatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Zapsaný v obchodní
vložka 7273
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

MSV Liberec, s.r.o.
Kralická 79, 460 07 Liberec 7
61328952
CZ61328952
Jiří Krausem, jednatelem společnosti

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C,

(dále jen "dodavatel')
(objednatel a dodavatel dále jen ja ko ,,smluvní strany")

Preambule

Na základě výsledků poptávkového řIzení pro veřejnou zakázku s názvem: .Gymnázium
vbt slaný - bezbariérovost" realizovaného mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek (dále jen .veřejná zakázka"), v němž dodavatel předložil
nejvhodnější nabídku z hlediska hodnocených kritérii, uzavÍrajÍ níže uvedeného dne,
měsíce a roku výše uvedené smluvní strany podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") tuto:

1



!
J " ", EVROPSKÁ UNIE

Evropsky fond pro negoná|nl razvg
|ntegKNar'ý regionáhi operačn6 pcogramÚ 0

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

Smlouvu o dílo:
(dále jen ,,smlouva")

0

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele provést řádně a včas pro objednatele

na svůj náklad a nebezpečí dílo, jehož předmět je vymezen v odst. 2 tohoto článku
(dále jen .dílo") a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit dodavateli za provedeni
díla sjednanou cenu, za podmínek vymezených v této smlouvě.

2. Předmětem díla jsou stavební práce - přístavba venkovní betonové výtahové šachty
na severní dvorní fasádu stávajIcI budovy gymnázia Václava Beneše Třebízského.
výtah bude zajišťovat bezbariérový přístup do všech pater budovy, Součásti
stavebních prací je zřIzenI bezbariérového WC v 1.NP, úpravy vstupů do vybraných
učeben a zlepšení vnitřního prostředí, a to v souladu s projektovou dokumentaci
pro prováděni stavby vypracované generálním projektantem PlanPoint, s.r.o.,
Sportovní 823/14, Praha 10 - Vršovice, lČ: 247 02 241. Za správnost a úplnost
předané dokumentace odpovídá objednatel.

3. Provedením dňa ve smyslu odst. 1 tohoto článku se kromě prací uvedených v odst. 2
tohoto článku mimo jiné rozumí provedení veškerých stavebních prací, služeb
a dodávek, které jsou nezbytné pro realizaci dňa podle této smlouvy, i v případě není-li
práce, služba nebo dodávka výslovně uvedena v této smlouvě či příloze k této
smlouvě. Závazek dodavatele provést dí1o zahrnuje zejména provedení veškerých
stavebních a jiných výkonů a služeb včetně obstarání pracovních sil, mechanizmů
a materiálů, které jsou nutné k provedeni díla podle této smlouvy, včetně jejich příloh,
provedeni všech předepsaných zkoušek a revizi, zabezpečeni případné skládky
a zpracování dokumentace skutečného provedeni dňa.

4. Dodavatel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky, spojené
s prováděním díla, případně požadované orgány státní správy.

5. Dodavatel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem a rozsahem dňa, jakož
i souvĹsejÍcÍ dokumentaci, zejména dokumentací v přňoze č. 1, a na základě
uvedeného výslovně prohlašuje, že neshledává překážky bránIcI provedeni díla
způsobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou.

6. Dodavatel prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem
všech potřebných oprávnění a povoIenI k realizaci předmětu veřejné zakázky a že
disponuje vybavením, zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné
realizaci předmětu této smlouvy.

7. Tato Smlouva je součástí realizace projektu kupujkího s názvem: ,,Gymnázium VBT
slaný - moderní prostory pro výuku s bezbariérovým přístupem" re¶ č.:
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_05O/OOO2484 (dále jen ,,projekt"), který je spolufinancován
z Evropských strukturálních a investičních fondů, z Integrovaného regionálnIho
operačního programu (IROP).

8. Podmínky čerpání dotace upravuji Obecná pravidla pro žadatele a přůemce, aktuálně
2



.
j

J

0
Ô

Ú Ó
0

EVRDPSKA UNIE
E vropsky fond pro re9oná|n| rozvoj
Integrovaný regonáhi operační p'cgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

účinná verze dostupná na https://www.struktura|ni-fondY.cz/getmedia/ab644593-
6889-4818-a1Oa-67Ob62a519e6/Obecna-pravidla4ROP vydaní-l-
10 čistopis 1.pdf?ext=.pdf (dále jen ,,Dotační pravidla").

9. Dodavatel byl objednatelem výslovně upozorněn na to, že pro čerpáni dotace
objednatelem k úhradě části kupní ceny dle této smlouvy je nutné splnit zejména
následujkí povinnosti:

- dodržet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou,

- dodržet sjednaný termín dodání a převzetí zboží,

- jakož i další povinnosti v Dotačních pravidlech uvedené.

1O.Dodavatel prohlašuje, že byl s Dotačními pravidly před podpisem této smlouvy
seznámen. Dodavatel se zavazuje dodat zboží tak, aby objednatel Dotační pravidla
mohl dodržet. Dodavatel bere na vědomí, že nedodržení jakékoli z výše uvedených
povinnosti může ohrozit a/nebo znemožnit čerpáni dotace objednatelem a/nebo
může mít za následek poskytnutí dotace v nižší výši a/nebo dodavatel bude povinen
již poskytnutou dotaci či její část vrátit a dále zaplatit sankce v podobě úroku
z prodlení.

ll.
Cena dňa

1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle článku l. této smlouvy zaplatí
objednatel dodavateli sjednanou cenu ve výši:
Cena celkem bez DPH 2.743.271,16 KČ

(slovy: dwmi|ionmdmsetčtyňcettMisÍcdvWěsedmdesátjeden korun českých a 16h
bez daně z přidané hodnoty)

DPH 576.076,94 Kč

Cena celkem včetně DPH 3.319.358,10 KČ
(dále jen ncena dňa").

2. K ceně za provedeni díla bez DPH bude dodavatel účtovat DPH (daň z přidané
hodnoty) ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění platném a účinném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Sjednaná cena díla je konečná, nejvýše přípustná a úplná ve smyslu ustanovení §
2621 občanského zákoníku. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré přímé i nepřímé
náklady dodavatele nezbytné k řádnému provedení, předání a užIvánI dňa včetně
vedlejších nákladů souvisejkích s umIstěnIm stavby, zařIzenim stanoviště a také
ostatní souvĹsejÍcÍ s plněním zadávacích podmínek.

4. Cena díla nemůže být zvýšena či snížena, pokud nedojde ke změně této smlouvy
formou písemného dodatku. Pokud dodavatel provede některé z prací dříve, má
objednatel právo jejich úhradu odmítnout. Dodavatel se zavazuje na výzvu
objednatele odmítnuté dodatečné stavební práce bez zbytečného odkladu odstranit



(

Ô Ô

EVROPSKÁ UNIE
E vmpsky fond pro re9orá|n|
lnteg'ova'ý 'eg~ni operační p'ogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

ve lhůtě stanovené objednatelem. Podkladem pro takovou změnu budou zejména
změnové listy, z nichž musí být patrno, o jakou změnu díla se má jednat, jakož i
odpovjdajÍcÍ cena, kterou za provedení změny díla bude dodavatel u objednatele
požadovat uhradit. To platí i pro
- změny prací požadované objednatelem, které nejsou předmětem dňa,
- požadavek objednatele na vypuštěni některých prací, které jsou předmětem díla,
- skutečnosti zjištěné při realizaci, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a

dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu dňa,
- skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané objednatelem zjištěné při

realizaci.
5. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna

ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. V
případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude pro ocenění
použita:

a) jednotková cena dle ceníku, vydaného společnostI RTS, a.s., Lazaretní 13, Brno, lČ
255 33 843 (dále jen RTS) nebo URS PRAHA, a.s., Pražská 18, Praha, IČ:
47115645 (dále jen URS) v cenové hladině, v niž je stanovena cena díla dle odst.
1 tohoto článku. Pokud byla k ceně díla dle přílohy č. 1 poskytnuta zhotovitelem
sleva, bude ve stejné výši poskytnuta sleva i k jednotkové ceně pro ocenění
vIcepracI,

b) individuálnI ka|ku|acj, odpovjdajÍcÍ cenové úrovni obvyklé v době provádění dňa.
Tento způsob bude použit pouze v případě, že ceníky RTS nebo URS přIslušnou
jednotkovou cenu neobsahuji.

Fakturace a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na zaplaceni celkové ceny za dílo až po předání a převzetí
díla objednatelem na základě předávacího protokolu. Faktura na cenu díla bude
dodavatelem vystavena do 10 dnů ode dne předáni a převzetí dňa objednatelem.
Součástí faktury bude objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací.

2. je-li dílo převzato objednatelem s vadami a/nebo nedodělky, je dodavatel oprávněn
vystavit konečnou fakturu až po odstranění všech vad nebo nedodělků uvedených
v protokolu o předáni a převzetí díla nebo řádného uspokojeni jiného zákonného či
smluvního nároku uplatněného objednatelem z titulu odpovědnosti dodavatele za vady
dňa, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

3. Lhůta splatnosti fáktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručeníobjednateH.

4. Okamžikem zaplacení se rozumí datum odepsáni příslušné částky, na kterou byla
faktura vystavena, z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

5. Nebude-li faktura dodavatele obsahovat povinné náležitosti podle platných právních
předpisů či podle této smlouvy včetně příloh nebo v něm budou uvedeny nesprávné
údaje, je objednatel oprávněn vrátit fakturu dodavateli ve lhůtě její splatnosti.
V takovém případě doba splatnosti počne běžet doručením řádně opravené faktury

4



- _ . ..

0

0

Ô Ô

l

EVROPSKÁ UNIE
EvropSky fond pro ne9oná|nl razW
|nlegrcyvaný 'eg~|ni operační µWram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

objednateli.

6. Objednatel neposkytuje zálohy. Smluvní strany se tímto dohodly na vyloučenI aplikace
ustanovení § 2611 občanského zákoníku.

7. Dodavatel je povinen uvádět na veškerých fakturách a všech dalších dokumentech
název projektu ,,Gymnázium VBT slaný - moderní prostory pro výuku s bezbariérovým
přístupem", Číslo projektu: CZď6.2.67/OMO.0/16_05O/OOO2484.

lV.
Termíny plnění

l. Dodavatel se zavazuje provést sjednané dílo v souladu následujkími terminy:

- Předáni a převzetí místa prováděni díla: nejpozději do 10 kalendářních dnů ode
dne podpisu této smlouvy.

- Zahájení prací na díle: nejpozději do 2 pracovních dnů od předání místa prováděni
díla.

- Termín dokončení (včetně jeho řádného předáni a převzetí): mac 3 měsíce
od podpisu smlouvy. Nejpozději však do 20. 2. 2019

2. Dodavatel se zavazuje, že kompletní, plně funkční dílo provede v termínech a v kvalitě
dle této smlouvy a ve stavu způsobilém k řádnému užIvánI díla.

3. Dodavatel je povinen bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech,
které mohou mít vliv na termín provedení dňa, přičemž obě smluvní strany se zavazují
vyvinout veškeré úsilí a poskytnou si vzájemnou součinnosti pro eliminaci, resp.
odstranění veškerých příčin, které mohou mít vliv na termín provedení díla.

4. V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet
termín zahájení doby plnění, je objednatel oprávněn zahájení doby plněni posunout na
pozdější dobu. Termín k dokončení díla se posouvá o stejný počet dní, o kolik dní došlo
k posunuti zahájeni doby plnění. O stejný počet dní, po které nebylo možné realizovat
dílo, se posouvá termín k dokončeni dňa i pokud není možné realizovat dílo s ohledem
na klimatické podmínky. V případě pozastavení prací z důvodů na straně objednatele
bude ohledně posunutí terminů dle této smlouvy postupováno obdobně. Pro vyloučení
pochybností smluvní strany sjednávají, že dodavatel není oprávněn účtovat objednateli
jakékoliv vícenáklady, včetně zabezpečovacích prací, které mu vzniknou v důsledku
pozastavení prací.

5. Dodavatel je oprávněn přerušit provádění díla v případě, že zjistí při provádění díla
skryté překážky znemožňujki provedení díla sjednaným způsobem, které dodavatel
nemohl při vynaloženi veškeré možné péče před uzavřením této smlouvy předvídat.
Každé takové přerušení provádění díla je dodavatel povinen písemně oznámit
objednateli do 24 hodin od přerušeni provádění díla. Součástí oznámení musí být
zpráva o předpokládané délce přerušení, jeho příčinách a navrhovaných opatřeních.

*

5



J ° ", EVRDPSKÁ UNIE
l " " Ev'opský fond pro re9oná|nl
' ' ' Integrovaný 'egKyu|ni operačni pmram0

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

Dodavatel má po odsouhlasenI
dokončení a předáni díla, a
nebudou bránit jiné okolnosti,
termíny prodlužujI i o počet
okolnosti práce provést.

zprávy objednatelem právo na prodlouženI termínu pro
to o dobu pozastaveni prováděni díla, pokud tomu
zejména klimatické podmínky, v takovém případě se

dni, po které nebylo možné s ohledem na tyto jiné

V.
Staveniště

1. Místem plněni díla (staveništěm) dle této smlouvy je budova Gymnázia Václava
Beneše Třebízského, Smetanovo náměstí 1310, 274 01 slaný, na pozemku parč. č.
st. 1497.

2. O předáni a převzetí staveniště bude sepsán protokol.

3. Dodavatel se zavazuje především:

- vyklidit a uvést do náležitého stavu staveniště v termínu do 10 dnů od předání
díla, nebude-li dodatečně mezi smluvními stranami dohodnuto jinak,

- neumísťovat na staveniště jakákoli firemní označeni, informační nápisy, reklamní
plochy či jiné obdobné věci, leda s předchozím písemným schválením objednatele,

4. Dodavatel je oprávněn užívat staveniště až do doby předání díla bezplatně.

5. ZařízenI staveniště zabezpečuje dodavatel v souladu se svými potřebami,
dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.

6. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařIzeni staveniště podmínky pro výkon funkce
autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném
rozsahu.

VI.
Stavební deník

1. Dodavatel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí,
stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro
plnění smlouvy, minimálně v rozsahu stanoveném ve vyhlášce č. 499/2006 Sb., o
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je zejména povinen
zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti apod. Povinnost vést stavební
deník končí předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků objednateli, je-li dílo
převzato objednatelem s vadami a/nebo nedodělky, odstraněním všech vad nebo
nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla nebo řádného uspokojeni
jiného zákonného či smluvního nároku uplatněného objednatelem z titulu
odpovědnosti dodavatele za vady dňa, nebude-li mezi smluvními stranami písemně
dohodnuto jinak.

2. Objednatel a dodavatel jsou povinni prostřednictvím svých oprávněných osob
reagovat na zápisy ve stavebním deníku. V případě nepřítomnosti oprávněné osoby
objednatele na stavbě doručí dodavatel text zápisu písemně na adresu objednatele.

6



r"

O
0 0

' Ô Ô

.

EVRDPSKA UNIE
Evmpsky fond pno regonálm 'qzvoj
Integrovaný 'egKylá|ni operační ~ram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VII.
Provádění dňa

1. Dodavatel je povinen provádět dílo prostřednictvím osob a poddodavatelů, jimiž
prokázal splnění kvalifikačních předpokladů v poptávkovém řIzeni, jehož předmětem
byl výběr nejvhodnějšího dodavatele pro uzavřeni této smlouvy, a to v rozsahu,
v jakém jejich prostřednictvím splnění kvalifikačních předpokladů prokázal.
Dodavatel je oprávněn namísto takové osoby či poddodavatele užít jinou osobu či
poddodavatele pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž
taková osoba musí splňovat kvalifikačnI předpoklady alespoň v takovém rozsahu,
jaký požadoval zadavatel v kvalifikační dokumentaci k předmětné veřejné zakázce,
ledaže objednatel z důvodů zvláštního zřetele hodných stanoví jinak.

2. PověřI-li dodavatel prováděním díla nebo jeho části jinou osobu, nese veškerou
odpovědnost souvĹsejÍcÍ s prováděním díla sám dodavatel.

3. Dodavatel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením
odborné péče, podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné
zájmy objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny a interními předpisy
souvisejíckni s předmětem plněni smlouvy (či jeho dňči ČáStí), které objednatel
dodavateli poskytne nebo s pokyny jím pověřených osob. Dodavatel je povinen uhradit
veškeré škody na zdraví a majetku vzniklé porušením předpisů uvedených výše.
Dodavatel dále odpovídá za případný postih ze strany státních orgánů a organizaci
za nedodržení obecně závazných právních předpisů v souvislosti s provedením díla,
nezávisle na tom, která osoba podňejki se na provedeni díla zavdala k postihu
příčinu

4. Dodavatel je povinen umožnit objednateli kdykoliv kontrolu prováděných prací a vstup
na staveniště.

5. Dodavatel omezí prováděni hlučných stavebních činností v době do 8.00 hod.
a od 16.00 hod. a ve dnech pracovního klidu, tj. o sobotách, nedělích a státem
uznávaných svátcích. Důvodem omezení provádění hlučných prací je budova
nemocnice v bezprostřední blízkosti místa realizace dňa.

6. Objednatel umožní dodavateli využití přívodu elektrické energie a vody pro účely
realizace dňa.

7. Objednatel je oprávněn dávat dodavateli pokyn k určeni způsobu provedeni dňa;
jakékoliv pokyny objednatele musí být v souladu s touto smlouvou. Pokud tak
objednatel neučiní, postupuje dodavatel při prováděni dňa samostatně.

8. Objednatel je povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi, pokud
to vyplývá ze zvláštních právních předpisů.

9. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského
dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi, pokud to stanovi jiný právni předpis.

l 7



Ú Ú

Ô Ô

0

EVRDPSKÁ UNIE
EvropSky fond pro regonálm rozvc4
Integrovaný regkxbálni operačno yogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

10.Dodavatel je povinen zajistit výkon funkce osob zodpovědných za stavbu, a to alespoň
v rozsahu stavbyvedoucího, kterým je Ivo Palouš (tel. email.

a OZO BOZP a PO, kterou je Ing. Ivo Palouš (tel.
email.

VIII.
Kvalřtativni podmínky dňa

1. Dodavatel se zavazuje, že provedeni a kvalita díla bude odpovídat této smlouvě,
obecně závazným právním předpisům, platným technickým normám a bude prosté
jakýchkoli vad. Dodavatel se dále zavazuje, že k provedení dňa budou použity obvyklé
a vyzkoušené technoiogie, dílo bude provedeno s vynaložením odborné péče
v profesionálnI kvalitě a bude odpovídat všeobecně uznávanému standardu.

2. Veškeré materiály a výrobky použité na stavbě musí mít vlastnosti požadované
stavebním zákonem, požadované materiály musí odpovídat podmínkám uvedeným v
zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci dodavatele nebo jeho
poddodavatelů majÍcÍ přIslušnou kvalifikaci, tj. jsou k takovým pracím oprávněni, mají
průkaz zvláštni způsobilosti, případně jsou k těmto činnostem autorizováni podle
zvláštních právních předpisů. Doklad o kvalifikaci pracovníků je dodavatel na
požádání objednatele povinen předložit.

ix:
Předánía převzetí dňa

1. Dodavatel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním
předmětu dňa objednateli.

2. Dílo je způsobilé k předání objednateli:

- je-li kompletně provedeno bez vad a nedodělků, a

- k předáni je připravena i kompletní požadovaná dokumentace - ověřuje se
kontrolou rozsahu a obsahu předávané dokumentace.

Dodavatel je povinen písemně oznámit objednateli nejméně 10 pracovních dnů
předem termín, ve kterém bude řádně ukončené dílo připraveno k předáni.

3. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán a podepsán protokol o
předání a převzetí dňa, který bude obsahovat zhodnocení prací a soupis dokladů
předávaných objednateli dodavatelem při předání dňa.

4. Objednatel je oprávněn předávané dílo převzít, i když dílo vykazuje vady a nedodělky,
zejm. pak vykazuje-li drobné vady a nedodělky, které však nebráni řádnému a
bezpečnému užNání díla. V takovém případě bude protokol o předání a převzetí díla
vedle výše uvedeného obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty
k jejich odstraněni nebo jiná opatření (byla-li dohodnuta) či smluvní nároky vyplývajíá
z odpovědnosti dodavatele za vady dňa. Nebude-li lhůta k odstraněni dohodnuta,

8



EVRDPSKA UNIE
Evropsky fond pro re9onáln| rcjzvcŇ
lntegrovany 'eg~lni operačno [xogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

platí, že je dodavatel povinen vady a nedodělky odstranit nejpozději do 15 dnů ode
dne jejich nahlášení objednatelem.

5. V případě, že objednatel dílo nepřevezme, bude mezi smluvními stranami sepsán
zápis s uvedením důvodu nepřevzetí díla a s uvedením stanovisek obou smluvních
stran. V případě nepřevzetí díla dohodnou smluvní strany náhradní termín předání a
převzetí díla. V případě, že se smluvní strany nedomluví, platí, že náhradní termín
bude 14 dnů od podpisu zápisu dle tohoto odstavce.

6. Dílo se považuje za předané oboustranným podpisem protokolu o předání a převzetí
dňa.

7. Objednatel je povinen k předáni a převzetí díla přizvat osoby vykonávajÍcÍ funkci
technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

X
Záruka za jakost dňa, odpovědnost za vady

1. Dodavatel objednateli odpovídá za to, že dílo provedené jím podle této smlouvy bude
kompletní, plně funkční a způsobilé k účelu, k němuž bylo vytvořeno a že jeho kvalita
bude odpovídat požadavkům uvedeným této smlouvě.

2. Dodavatel odpovídá za vady, které má dílo v okamžiku jeho předání a za vady díla,
které se vyskytnou v záruční době. Dodavatel touto smlouvou poskytuje objednateli
záruku za jakost dňa v rozsahu uvedeném v tomto článku (dále jen ,,záruka").

3. Záručnídoba dňa činí:

- pro nároky z vad pro stavební části díla pět (5) let:

- pro ostatní části díla dvacet čtyři (24) měsíců;
a počíná běžet dnem předání díla podle článku lX této smlouvy.

4. Vady dňa zjištěné objednatelem po předáni díla je objednatel povinen oznámit
dodavateli bez zbytečného odkladu, nejpozději v poslední den záruční doby,
s vyloučením aplikace ustanoveni § 2618, a § 2629 zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění. Oznámení odeslané objednatelem poslední
den záruční doby se považuje za včas oznámené. Pro účely této smlouvy se vadou
rozumí i nedodělek, tj. nedokončená práce oproti dohodnutému předmětu díla.
Objednatel je oprávněn takové vady uplatnit u dodavatele telefonicky, osobně, e-
mailem nebo faxem.

5. Dodavatel se zavazuje v případě uplatněni reklamace vady díla objednatelem
bezodkladně písemně potvrdit objednateli přijetí reklamace vady díla a zahájit
bezodkladně práce na odstraňováni vady. Pro vyloučeni pochybností se písemným
potvrzením rozumí i potvrzení elektronicky nebo faxem.

6. Dodavatel se zavazuje bezplatně odstranit jakékoliv vady díla, které vznikly nebo které
se projevily v průběhu záruční doby, a to ve lhůtě stanovené objednatelem, která
nebude kratší než 10 kalendářních dnů, nebo ve stejné lhůtě řádně uspokojit jiný
smluvní či zákonný nárok uplatněný objednatelem u dodavatele z titulu odpovědnosti

9



,' " ", EVROPSKÁ UNIE
" " Evmpský fond pm ne9onální razvcŇ
' ' , |ntegKjvar'ý reg~ni operačni ~ram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

i

Ĺl

i

l

I

za vady díla.
7. Neodstranřli dodavatel ve stanovené lhůtě vadu sám, je objednatel oprávněn zajistit

odstranění vady třetí osobou, přičemž náklady na odstranění takové vady nese
dodavatel. Ten je povinen uhradit náklady se lhůtou splatnosti 30 dnů po předložení
vyúčtování objednatelem.

8. Záruční doba podle tohoto článku se prodlužuje o dobu, po kterou nebylo možno dňo
v plném rozsahu užívat z důvodu nastalé vady a jejího odstraňování.

9. O době a předmětu odstranění vady bude sepsán zápis o odstranění vad podepsaný
oběma smluvními stranami.

XI.
Postoupeni, započteni

1. Dodavatel není oprávněn postoupit své pohledávky z této smlouvy na třetí osobu, ani
je zastavit.

2. Dodavatel není oprávněn započíst své údajné či skutečné pohledávky za objednatelem
na pohledávky objednatele za dodavatelem nebo uplatnit zadržovací právo.

XII.
pQjištěnľa certifikace

1. Dodavatel je povinen do 5 pracovních dnů od uzavření smlouvy předložit objednateli
smlouvu o pojištění odpovědnosti proti škodě způsobené objednateli a třetím osobám,
a to minimálně ve výši 5 000 000,- KČ. Dodavatel se zavazuje udržovat v platnosti
toto pojištění po celou dobu realizace dňa až do terminu předáni a převzetí a na žádost
objednatele ji předložit.

2. Dodavatel se zavazuje udržovat v platnosti po celou dobu plněni díla certifikáty a
osvědčení vztahujkí se ke dodavateli a osobám, které se budou podílet na prováděni
dňa a kterými dodavatel prokázal spIněnItechnických kvalifikačních předpokladů.

XIII.
Smluvní sankce

l. V případě prodlenI dodavatele s převzetím staveniště dle této smlouvy, nebo
s vyklizením staveniště dle této smlouvy si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu
ve výši 0,02 % z ceny dňa bez DPH za každý, byt' započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení dodavatele s termínem dokončení díla podle této smlouvy, si
smluvní strany sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,2 %
z ceny díla bez DPH uvedené v článku ll odst. 1 této smlouvy, za každý, byť i jen
započatý den prodlení.

3. Pro případ prodlení dodavatele s odstraněním vad nebo nedodělků vyp|ývajÍcÍch
z přejimaciho řízení z kolaudačního řizenI nebo zjištěných v záruční době si smluvní
strany sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 1.000,- - za každý,

10



r""""""
EVROPSKÁ UNIE

" " , Evropsky fond pro regonálnl rozvg' ' ' ' |nt%'cyvaný m~lni operačno µugram
L__ _ . . Ĺ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

byť i jen započatý den prodlení.

4. Pro případ prodlení dodavatele s plněním jakýchkoli peněžitých závazků podle této
smlouvy si smluvní strany sjednávají úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky
včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.

5. Pokud dodavatel poruší ujednání ČI. XII., uhradí objednateli jednorázovou smluvní
pokutu ve výši 50 000,- KČ. Nesplnění povinnosti stanovené v ČI. XII. odst. 1 je
důvodem k odstoupeni od smlouvy

6. V případě, že dodavatel poruší povinnost stanovenou ČI. VIl odst. 1, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ pro případ každé jednotlivé osoby
resp. poddodavatele, jehož při realizaci předmětu dňa bez souhlasu objednatele užil,
a jednotlivé osoby, resp. poddodavatele, který nenaplňoval kvalifikační předpoklady
alespoň v takovém rozsahu, v němž byly kvalifikační předpoklady prokázány
prostřednictvím původního poddodavatele, resp. osoby, ledaže objednatel z důvodů
zvláštního zřetele hodných nestanoví jinak.

7. Pro případ prodlení objednatele s úhradou úplné faktury si smluvní strany sjednávají
ve prospěch dodavatele úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý
i započatý den prodlení.

8. V případě nedodání dílů nebo nedodělaných položek bude účtováno penále 0,1% z
ceny nedodaných dílů nebo nedodělaných položek.

9. jakákoli smluvní pokuta sjednaná podle této smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího
uplatněni objednatelem nebo dodavatelem.

XIV.
Ukončeni smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit dohodou, která musí mít písemnou
formu.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit nad rámec úpravy dle platných
právních předpisů z nás|edujÍcÍch důvodů:

a) dodavatel bude v prodlení s převzetím staveniště po dobu delší než 10
kalendářních dnů,

b) dodavatel bude v prodlení s prováděním (zahájením díla od termínu předání
staveniště, nebo prodlení s termínem, jež je v časovém harmonogramu označen
jako uzlový bod) nebo dokončením díla podle této smlouvy delším než 20
kalendářních dnů, nebo

C) dodavatel bude provádět dílo v rozporu s touto smlouvou, resp. projektovou
dokumentací, platnými technickými normami, obecně závaznými předpisy,
případně pokyny objednatele a nezjedná nápravu (tj. zejména, nikoliv však
výlučně, neodstraní vady vzniklé vadným prováděním dňa), ačkoliv byl dodavatel
na toto své chováni nebo porušování povinnosti objednatelem písemně upozorněn
a vyzván ke zjednání nápravy, nebo

11
j" -.



0
0

Ô

EVROPSKÁ UNIE
EvnopSky fend pro re9oná|n| rozvc4
lntegncNaný regmálni operačno µ'ogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

l
l

F

d) dodavatel neoprávněně zastaví či přeruší práce na dobu delší jak 7 dnů, nebo
e) důsledky vyp|ývajÍcÍ z působeni vyšší moci tak, jak je definována v příslušných

právních předpisech, budou trvat déle než 90 kalendářních dnů, nebo

f) plnění ze strany objednatele dle této smlouvy nebude kryto rozpočtem
objednatele, nebo v případě, že dotace sĹoužÍcÍ objednateli ke krytí nákladů této
smlouvy bude objednateli poskytovatelem dotace odebrána, nebo krácena, nebo

B) na majetek dodavatele bude prohlášen konkurz nebo bude návrh na konkurz
zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele nebo bude soudem povoleno
vyrovnání, nebo

h) v případech, kde je k jednání dodavatele nutný předchozí písemný souhlas
objednatele a dodavatel činí opakovaně (tzn. alespoň dvakrát) toto jednání bez
tohoto souhlasu, nebo

i) v případě podstatného porušenitéto smlouvy.

3. Dodavatel je oprávněn nad rámec zákonné úpravy odstoupit od této smlouvy
výlučně z následujkich důvodů:

Objednatel bude v prodlení s plněním svých peněžitých závazků vyplývajickh pro něj
z této smlouvy vůči dodavateli delším než 60 kalendářních dnů a toto porušení své
povinnosti ze smlouvy nenapraví ani v přiměřené dodatečné lhůtě uvedené
v písemné výzvě dodavatele k nápravě, která nesmí být kratší než 30 kalendářních
dnů ode dne, kdy objednatel tuto výzvu od dodavatele obdrží.

4. Odstoupeni musí mít písemnou formu s tím, že je účinné ode dne jeho doručeni
druhé smluvní straně.

5. V případě, že od této smlouvy oprávněně odstoupí objednatel před řádným
dokončením dňa, je oprávněn zadat dokončeni díla jinému subjektu (dále jen ,,jiný
dodavatel"). Dojde-li v důsledku dokončení díla jiným dodavatelem ke zvýšení ceny
díla sjednané smluvními stranami touto smlouvou, zavazuje se dodavatel příslušný
rozdíl objednateli uhradit v případě, že se důvod, pro který objednatel odstoupil od
této smlouvy, spočíval v porušení povinnosti na straně dodavatele.

6. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanoveni této smlouvy o náhradě
škody, smluvních pokutách, pojištění, dále ustanovení o odpovědnosti dodavatele za
vady díla, o záruce a záruční době, o řešení sporů či jiná ustanoveni, která podle
projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po
ukončeni smlouvy.

7. Pro odstoupeni od smlouvy platí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, s vyloučením ustanoveni § 1765, § 1766, § 2612 odst. 2.

XVI.
Způsob komunikace, kontakty

1. Nenřli v této smlouvě v konkrétním případě ujednáno jinak, platí, že veškerá
oznámení, žádosti nebo jiná sdělení učiněná některou ze smluvních stran na základě

12



0 Ô
0

0 0
Ú

Ú 0

EVROPSKÁ UNIE
E vrcpsky fond pro re9oná|n|
lntegravan'y 'egíonálmi operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

této smlouvy budou uskutečněna písemně a budou považována za řádně učiněná,
jakmile budou doručena druhé smluvní straně.

Kontaktní osoba objednatele: Martin Šturm

Kontaktní osoba dodavatele: Karel jeřábek
Smluvní strany jsou povinny na změnu kontaktní osoby, jakož i adresy určené pro
komunikaci bez zbytečného odkladu písemně upozornit druhou smluvní stranu.

XMl.
Další ujednáni

1. Objednatel je povinen poskytovat při provádění díla dodavateli potřebnou součinnost,
zejména nesmí klást žádné neoprávněné právní a fyzické překážky v provádění a
dokončení díla a bránit pracovníkům dodavatele ve vstupu na staveniště.

2. Kontrolní dny jsou stanoveny minimálně Ix týdně. o průběhu a závěrech kontrolního
dne se pořIdI zápis. Záznam podepíši oprávnění zástupci obou stran. Dodavatel je
povinen upozornit objednatele na plánované zakrytí konstrukci nejpozději 3 pracovni
dny předem.

3. V případě nutnosti řešení neočekávaných technických problémů se dotčené strany
setkají do 24 hod od výzvy kterékoliv z dotčených stran.

4. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizaci projektu
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028, pokud nestanovuje závazný
právni předpis lhůtu delší.

5. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované
informace a dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizací projektu zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolnIho úřadu, příslušného orgánu
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše
uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a
poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

6. Dodavatel bere na vědomi, že se podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole) stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
Dodavatel je povinen zejména umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a poskytnout
veškerou potřebnou součinnost poskytovateli dotace a všem příslušným orgánům při
výkonu jejich kontrolních oprávněni. Toto ustanoveni pIati také pro všechny
poddodavatele Dodavatele.

i
l
l

13



0

0
0

Ô

0

EVROPSKÁ UNIE
Evmpsky fond pro re9oná|n| rcjzvc4
|ntegKNany 'egKyulni operačnt yog'am

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

XVIII.
Odpovědnost za škody a vyšší moc

1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za škodu způsobenou druhé smluvní
straně porušením jakékoli povinnosti vyp|ývajÍcÍ pro ni z této smlouvy. Smluvní strany
se zavazují vyvinout maximálni úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých
škod.

2. Dodavatel ručí za event. škody, které způsobil činností svojí nebo svých
poddodavatelů.

3. Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou objednateli či třetím osobám v souvislosti
s prováděním dňa.

4. Dodavatel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze
věcí (zařIzení), jichž bylo při prováděni díla užito, dle příslušných ustanovení zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. žádná ze smluvních stran není odpovědna za škodu způsobenou prodlením druhé
smluvní strany s jejím vlastním plněním.

XIX.
Závěrečná ustanovení

1. Jednacím jazykem mezi objednatelem a dodavatelem je pro veškerá plnění vyp|ývajÍcÍ
z této smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace a komunikace
vztahujÍcÍ se k předmětu smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu příslušných právních předpisů a udělujI svolení k jejich
užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

3. V záležitostech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran
řIdi občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy České
republiky.

4. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění. Tato smlouva účinnosti dnem jejího zveřejněni v
registru smluv. Zveřejněni této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Dodavatel je
povinen zadavateli sdělit, obsahujřli dokumenty předložené v rámci zadávacího řIzení
a při uzavřeni smlouvy o dílo informace, které se podle příslušných právních předpisů
neuveřejňují. Pokud dodavatel takové informace nesdělí, může zadavatel tyto
informace uveřejnit v plném rozsahu. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné
jen formou písemných a očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními
stranami.

5. Stane-li se jeden nebo vÍce bodů smlouvy neplatnými, zůstávají ostatní body v platnosti
v plném znění a smluvní strany se zavazují k |ogickému doplněni smlouvy.

6. Veškeré spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou řešeny u
přIsIušného obecného soudu v ČR.

14



,' " ", EVROPSKÁ UNIE
" ° EvropSky fond pro regonálm 'ozvoj
' ' lnteg'ova'ý 'egmálni operačni µWramÔ O

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

7. Nedílnou součásti smlouvy je tato příloha:

Příloha č. 1 - Rozpočet

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, s platností originálu, z nichž
objednatel obdrží dvě vyhotoveni a dodavatel jedno vyhotovení.

Ve Slaném dn, 4Ý000000000000000000000000

objednatel

Gymnázium Václava Beneše Třébíuké ,
slaný, Smetanovo nám. 1310
RNDR. Milan Dundr, CSC.,
ředitel školy

GYMNÁZIUM
VÁČLAVA BENEŠETŘEBÍZSKÉHO

&Mmovonúm. 1314 274 úl SLANÝ
mmlam264mmx:312mm

V Libercidne
dodavatel

,ggéy-
j natel společnosti

V ý TA H Y MSV Liberec, s.r.o.
Kraltcká 79

:,'Eí > 460 07 Liberec 7
fCO" 61 3289 52

l' ··Ľ DIČ CZ.Si328952
" """m tel./fax 482464 411

15



PŘÍLOHA Č. 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba:

jKSO:
Místo:

2018-060
Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše
Třebízského

Smetanovo náměstí 1310, Slaný
CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ,
DIČ:

30.10.2018

Objednatel:
Město Slaný

Zhotovitel:
MSV Liberec, s.r.o.

Projektant:
PlanPoint s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

61328952
CZ61328952

DPH základni 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

ze 2 743 271,16
ze 0,00

V CZK

2 743 271,16
0,00

2 743 271,16

576 086,94
0,00

3 319 358,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
2018-060
Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše
Třebízského
Smetanovo náměstí 1310, Slaný Datum: 30.10.2018

Nsto Slaný Projektant: PlanPoint s.r.o.
MSV Liberec, s.r.o. Zpracovatel:

objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů
01 výtahová šachta
02 Sociální zařízení
03 Úpravy učeben
04 Elektroinstalace
05 VRN

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
Ostatní náklady
Vyplň vlastní
Vyplň vlastní
Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

2743 271,16 3 319 358,10
2 378 647,85 2 878 163,90

150 463,10 182 060,35
74 319,81 89 926,97
68 340,40 82 691,88
71 500,00 86 515,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

2 743 271,16 3 319 358,10



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

01 - výtahová šachta

Smetanovo náměstí 1310, slaný

Objednatel:
Město Slaný

Zhotovitel:
MSV Liberec, s.r.o.

Projektant:
PlanPoint s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

CC-CZ:
Datum: 30.10.2018

lČ:
DIČ:

lČ: 61328952
DIČ: CZ61328952

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

2 378 647,85
0,00

Cena bez DPH 2 378 647,85

DPt- základní 21,00% ze 2 378 647,85 499 516,05
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 878 163,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



;

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

01 - výtahová šachta

Smetanovo náměstí 1310, Slaný

Město Slaný
MSV Liberec, s.r.o.

Datum: 30.10.2018

projektant: PlanPoint s.r.o.
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
713 - Izolace tepelné
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlahy z dlaždic
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

DST - Ostatní
VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
jiné VRN
Kompletační Činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

2 378 647,85

726 964,72
118 144,44
140 103,71
47 467,66

107 406,76
33 272,70

179 228,41
62 824,11
38 516,93

69 683,13
11 804,23
21 581,82

540,56
500,00

5 026,89
503,06

14 911,65
14 814,92

1 582 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 378 647,85



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

01 - výtahová šachta

Místo: Smetanovo náměstí 1310, Slaný

Objednatel: Město Slaný
Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o.

PČ Ty Kód Popis
P

Náklady z rozpočtu

Datum: 30.10.2018

Projektant: PlanPoint s.r.o.
Zpracovatel:

NU MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 378 647,85

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

Odstraněni podkladu pI přes 50 do 2001 K 113107161 . . m2m2 z kameniva drceneho ti 100 mm

okapový chodník
65
Odstraněni podkladů zpevněných ploch

2 K 113152111 m3z kameniva tezeneho
F1"0,4
3,32"0,5"0,4
Součet

l ' ' Sejmuti ornice ti vrstvy pres 15U mm
' 3 ' K 121112112 ručně s vodorovným přemístěním do 50 m3

mchodníky
12,23'1,5'0,2
20,7"1,5"0,2
11,59°3,0"0,2
31,23"1,5"0,2
13,08"1,5"0,2
15,09"1,5'0,2
Součet
Hloubeni jam nezapažených v hornině

4 K 131201101 . . m3tr. 3 objemu do 100 m3
F1"2,6
2,57"4,2"0,5
"odpočet - základ" -
0,495"0,5"(3,32+0,88+0,85)
Součet
Příplatek za lepivost u hloubeni jam

5 K 131201109 W . . . . m3nezapažených v hornine tr. 3
6 K 151711111 Osazeni zápor ocelových dl do 8 m m

3,75"10
ocel profilová IPN, v jakosti 11 375,

7 M 130107180 th= 160 mm
37,5"17,9"0,001

8 K 151711131 Vytaženi zápor ocelových dl do 8 m m
Zr1zenl pazeni do ocelových zapor hl

9 k 151721111 výkopu do 4 m s jeho následným m2
odstraněním
(2,67+4,2+4,02)"3,7

10 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 mvýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3

44,957-21,123+34,653
11 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny t
12 K 171201211 n, ,kláda-o

726 964,72
118 144,44

65,000 26,10 1 696,50

65,000

6,942

6,278
0,664
6,942

34,653

3,669
6,210
6,954
9,369
3,924
4,527

34,653

44,957

40,810
5,397

-1,250

44,957

44,957

37,500

37,500

0,671

0,671

37,500

40,293

40,293

58,490

58,490
58,490

93,584

253,50 1 759,80

255,00 8 836,52

100,00 4 495,70

22,10 993,55

850,00 31 875,00

16 790,® 11 266,09

400,® 15 000,00

450,® 18131,85

200,00 11 698,00

15,20 889,05

100,00 9 358,40



.
PČ Ty Kód

P
13 K 174101101

Popis

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem
objektŮ sypaninou se zhutněním
2,67'0,8"3,11
2,6"0,8'3,11
3,22"0,8°3,11
Součet

NU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m3 21,123 101,50 2 143,98
6,643
6,469
8,011

21,123

2 - Zakládání
15 K 27300R001 Postupné podezděni základů m3

0,55"0,85"(3,32+1,35+0,88)

16 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3

skladba D
podkladní beton
(1,9+0,3"2)°(2,55+0,3"2)"0,1
zakladove desky ze ZB se zvysenymi

17 K 273322611.1 nároky na prostředí tř. C 30/37 - m3
vodostavebni beton
skladba D
(1,9+0,3"2)"(2,55+0,3"2)'0,3

18 K 273351121 Zřízeni bedněni základových desek m2
(2,5+3,15)"2"0,1
(2,5+3,15)'2"0,3
Součet

19 K 273351122 Odstraněni bedněni základových desek m2
výztuž základových desek betonářskou

20 K 273361821 . t
. , oceli 10 505 (R)statika - výkres výztuže

532,4"0,001
Základová zed' ze ŽB odolného proti

21 K 279322512.1 agresivnímu prostředí tř. C 30/37 bez m3
výztuže - vodostavebni beton
1.PP
2,5'3,29"0,3"2
2,55"3,29"0,3"2
"odpočty" -1,28"2,15"0,3
Součet

22 K 279351121 Zřízeni oboustranného bedněnizákladových zdi m2
(1,9+2,55)"2"3,29
(2,5+1,82+3,23)'3,29
"dveře" -
((1,28"2,15)"(2,15"0,3"2)+(1,28"0,3))
Součet

23 K 279351122 Odstraněni oboustranného bedněnizákladových zdi m2
výztuž zakladových zdi nosných

24 K 279361821 betonářskou ocelí 10 505 t

statika - výkres výztuže
"1.PP" 1136,9"0,001

140 103,71
2,595 3 300,00" 8 563,50j

L

2,595

0,788 2 655,00 2 092,14

0,788
.

2,363 3 155,00
7 455,27|

L

2,363
4,520
1,130
3,390
4,520

4,520

0,532

0,532

632,00 2 856,64

94,90 428,95

32 440,00 17 258,08

9,143 3 155,00 28 846,17

4,935
5,034

-0,826
9,143

49,695

29,281
24,840

-4,426

49,695

49,695

1,137

1,137

465,50 23 133,02

194,00 9 640,83

35 030,00 39 829,11

3 - Svislé a kompletní konstrukce
Zäzdivka otvoru pi do 1 mz ve zdivu

25 K 310238211 nadzákladovém cihlami pálenými na

. ) MVC1.PP
0,37"0,3"0,45
0,35"0,3"0,45
Součet
Zazdívka otvoru pi do 4 mz ve zdivu

26 K 310239211 nadzákladovém cihlami pálenými na

. ! MVC1.NP-4.NP
2,55"1,25"0,45'4
0,650"2,35"0,45"4

^ a

47 467,66

m3 0,097 3 2®,00 310,40

0,050
0,047
0,097

m3 10,688 3 150,00 33 667,20

5,738
2,750
. . _.



. PČ Ty KódP

27 K 317944321

28 K 346244381

Popis

Válcované nosníky do Č.12 dodatečně
osazované do připravených otvorů
IPE 100 - 8,10kg/m, prořez 15%
1,7"4"8,1'0,®1'4"1,15
2,3"4"8,1'0,®1°1,15
Součet
Plentováni jednostranné v do 200 mm
válcovaných nosnikŮ cihlami
1,7"0,1"4"2
2,3"0,1"2
Součet

NU Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

t 0,339 36 100,00 12 237,90

0,253
0,086
0,339

m2 1,820 688,00 1 252,16
1,360
0,460
1,820

5 - Komunikace pozemní
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku SP29 K 564231111 m2ti 100 mm
skladba F
1,62"1,0
3,07'1,0
(2,5+1,0+1,0)"1,0
Součet

Podklad z kameniva hrubého drceného
30 K 564730011 m2vel. 8-16 mm ti 100 mm

Podklad z kameniva hrubého drceného
31 K 564750011 m2vel. 8-16 mm ti 150 mm

chodníky
12,23"1,5
20,77,5
11,59'3,0
31,23"1,5
13,08¶,5
15,09"1,5
Součet

Podklad z kameniva hrubého drceného
32 K 564760111 m2vel. 16-32 mm ti 200 mm

33 K 564801111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 30 mm m2
Kryt z betonu komunikace pro pěší ti.

34 K 581124120 m2200 mm
skladba F
9,19
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro

35 K 596211122 ... . m2peši ti 60 mm skupiny B pI do 300 m2
dlažba zámková betonová 20x16,5x6 cm "

36 M 592450385 ., , m2prlrodnl

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Polymercementový spojovaci můstek

37 K 612131111 . . . W .. . . . m2vnltrnlch sten nanaseny ručne
"1.PP" 2,4"2,65-(1,28'2,15)
"1.NP-4.NP" (2,79"3,8-(1,28'2,15))"4
"ostění" (1,39"2,15'2)"0,45°5
Součet
vapenocementova omitka štukova

38 K 612321141 dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená m2
ručně
"1.PP" 2,4"2,65-(1,28"2,15)
"1.NP-4.NP" (2,79'3,8-(1,28"2,15))"4
Součet

Vápenocementová Štuková omítka
39 K 612325222 . . . kusmalých ploch do 0,25 m2 na stenach

Vápenocementová štuková omítka
40 K 612325223 . . . kusmalých ploch do 1,0 m2 na stenach

107 406,76
9,190 71,00 652,49

1,620
3,070
4,500
9,190

9,190 134,50 1 236,06

173,265 175,00 30 321,38

18,345
31,050
34,770
46,845
19,620
22,635

173,265

9,190 170,00 1 562,30

9,190 42,40 389,66

9,190 636,00 5 844,84

9,190

173,265 185,00 32 054,03

176,730 2®,00 35 346,00

47,811

3,608
31,400
12,803
47,811

35,008

3,608
31,400
35,008

8,000

33 272,70
44,10 2 108,47

191,00 6 686,53

161,00 1 288,00

4,000 340,00 1 360,00



PČ Ty Kód
P

42 K 622211021

43 M 283760370

44 K 622521011

Popis

(1,28+2,15"2)"0,45°5
Montaz kontaktniho zateplení vnejsich
stěn z polystyrénových desek ti do 120

mm
16,7°1,04
(1,62+2,5+3,07)'0,36
Součet
deska fasádni polystyrénová EPS 1äX) x
500 x 100 mm

Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka ti.
1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn

NU Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12,555

m2 19,956 426,00 8 501,26

17,368
2,588

19,956

m2 20,355 155,00 3 155,03

m2 19,956 199,00 3 971,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Usazeni chodnikoveho obrubnlku

45 K 916231213 betonového stojatého s boční opěrou do m 134,120
lože z betonu oretého
chodníky
12,23+25,26+62,91-7,0+14,44+15,09 122,930
skladba F
2,62+4,5+4,07 11,190
Součet 134,120
obrubník betonový chodníkový

46 M 592174160 kus 135,28710Ox10x25 cm
Rezáni stávajícího betonového krytu hl

47 K 919735124 m 10,890do 200 mm
2,67+4,2+4,02 10,890
M,ontáž lešení řadového trubkového

48 K 941111112 lehkého s podlahami zatíženi do 200 m2 158,166
kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m
1,67"17,4 29,058
3,02'17,4 52,548
4,4"17,4 76,560
Součet 158,166
Příplatek k lešení řadovému trubkovému

49 K 941111212 lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za m2 9 489,960
první a ZKD den použiti
Demontáž lešení řadového trubkového

50 K 941111812 lehkého s podlahami zatíženi do 200 m2 158,166
kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m
Montáž lešení lehkého kozového

51 K 949111112 . sada 2,000trubkového v do 1 9 mprlplatek k leseni tehkemu kozovému '

52 K 949111212 trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD sada 120,000
©'=í|tlešeni lehkého kozového

53 K 949111812 " . sada L000trubkoveho v do 1,9 m
Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20

54 K 953965145.1 kus 4,000dl 700 mm
55 K 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 4,721

B14
0,495"0,5"(3,32+0,88+0,85) 1,250
B12
F1"0,2 3,139
3,32"0,5"0,2 0,332
Součet 4,721

56 K 962031132 Bouráni příček z cihel pálených na MVC m2 14,347ti do 100 mm
B13
6,1"2,65 16,165
"dveře" -0,9"2,02 -1,818
Součet 14,347

Bouráni zdiva z cihel pálených nebo
57 K 962032241 . . . . m3 10,570vapenopiskovych na MC pres 1 m3

2,43'1,9"0,45 2,078

179 228,41
l

105,00 14 082,60

114,® 15 422,72

355,00 3 865,95

55,00 8 699,13

1,20 11 387,95

30,00 4 744,98

250,00 500,00

80,00 9 600,00

100,00 200,00

510,00 2 040,00
2 620,00' 12 369,02

89,10 1 278,32

710,00 7 504,70



,
PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

P
Bourani Kontai<tnmo zateplenl z

58 K 966080103 polystyrenových desek tlouŠťky do 120 m2 60,807 95,30

mm
16,7"(3,36+1,35) 78,657
"okna" -2,55"1,75"4 -17,850
Součet 60,807
Vybouráni kovových dveřních zárubni pI m2 1,818 282,5059 K 968072455 do 2 m2
0,9"2,02 1,818

60 K 968082015 Vybouráni plastových rámů oken včetně.. m2 0,729 317,00kridel plochy do 1 m2
2,43"0,3 0,729
Vybourání plastových rámů oken včetně

.. . m2 17,850 137,0061 K 968082017 k,ide1 plochy pres 2 do 4 m2

2,55'1,75°4 17,850
Ijodavka a montáž vetraci otvor -

62 K 97700R001 požární klapka EI 30DP1, 500x500mm - kus 2,000 7 500,00

63 K 97700R002 9dá,ka a montáž fasádni dilatace 1,000' 8 500,00'

64 K 97700R003 Dodávka a montáž šatni klece - dle. .. . . m 24,760 1 050,00stava]lclho provedeni
(1,34+3,51+1,34)"4 24,760

Dodávka a montáž přeložení deštoĹé sou 1,000 5 500,00
65 K 97700R004 kanaliazce (ccä 5,0m KG potrubí) bor

Dodávka a montáž utěsněni vnitřních
66 K 97700R005 dilatačních spár včetně zakrývacích lišt m 49,200 125,00

16,4'3 49,200

67 K 97700R006 Demontáž a opětovná montáž sou 1,000 7 500,00
hromosvodu bor
Dodávka a montáž stříška nad vchodem - sou

68 K 97700R007 1,000 9 900,00ozn. SV bor

997 - Přesun sutě
vnltrostavenlstn1 doprava suti a

69 K 997013155 vybouraných hmot pro budovy v do 18 m t 56,680 333,00

hmot na
70 K 997013501 skládku nebo meziskládku do 1 km se t 56,680 227,00

složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných

71 K 997013509 hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 566,800 9,84

poplatek za ulozeni stavebního
n K 997013831 směsného odpadu na skládce t 56,680 450,00

(skládkovné)

998 - Přesun hmot
73 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 126,285 305,00t

m

Cena celkem [CZK]

5 794,91

513,59

231,09

2 445,45

15 (XX),00

8 500,00

25 998,00

5 500,00

6 150,00

7 500,00

9 900,00

62 824,11

18 874,44

12 866,36

5 577,31

25 506,00

38 516,93

38 516,93

l

\

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace proti zemni vlhkosti stěn foliemi
74 k 711161307 nopovými pro běžné podmínky ti. 0,5 m2

mm Šířky 1,5 m
(1,9+2,66+3,25)'3,6
Izolace proti zemni vlhkosti foliemi

75 K 711161381 . . W , . .. mnopovymi ukončene horni listou
1,9+2,66+3,25
Izolace proti zemni vlhkosti těsnicí kaši

76 K 711193131.1 AQUAFIN 2K m2

(2,5+1,35)'3,6
-(1,28"2,15)
(1,28+2,15"2)"0,45
Součet
presun hmot tonazni pro izolace proti

^^n 4 4 4 ^ AX ..lkl b l " k, Lf b

69 683,13
11 804,23

28,116 201,50 5 665,37

28,116

7,810

7,810

13,619

13,860
-2,752
2,511

13,619

^ rem

129,00 1 007,49

372,00 5 066,27

nn lk 1 n



.
PČ Ty Kód Popis

- P
NU Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

713 - Izolace tepelné
Montaz izolace tepelne sten a základu

78 K 713131141 lepením celoplošně rohoži, pásů, diiců, m2 28,116
desek
"skladba C" (1,9+2,66+3,25)"3,6 28,116

deska fasádni polystyrénová soklová
79 283760170 m2 28,678M EPS SOKL 3CKX) 1250 x 6CK) x 100 mm

Montaz izolace tepelne sten a zakladu
80 K 713131141 lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, m2 67,215

¢Mukn hmot tonážni pro izolace tepelné
82 K 998713103 . t 0,734v objektech v do 24 m

764 - Konstrukce klempířské

83 K 764002851 Demontáž oplechováni parapetů do suti m 12,630
2,55"4 10,200
2,43"1 2,430
Součet 12,630

766 - Konstrukce truhlářské
Demontaz parapetnich desek drevených

90 K 766441822 nebo plastových Šířky přes 30 cm délky kus 5,000
ořes 1.0 m

771 - Podlahy z dlaždic
Oprava podlah z teracových dlaždic91 K 771553911 . kus 15,000lepených do 6 ks/m2
oprava podlah
15 15,000
dlaždice teracová - dle výběru

92 M 592472400 . m2 3,300
investora

93 K 998771103 Přesun hmot tonážni pro podlahy z t 0,247dlaždic v objektech v do 24 m

781 - Dokončovací práce - obklady
Demontáž obkladů z obkladaček94 K 781471810 . . . m2 4,791keramíckych kladených do malty
(3,32+1,35+0,85)"1,0 5,520
"okno" -2,43"0,3 -0,729
Součet 4,791

21 581,82

125,00 3 514,50

313,00 8 976,21

125,00 8 401,88

939,00 689,23

540,56
42,80 540,56

500,00

l®,® 500,00

5 026,89
250,00 3 750,00

350,® 1 155,®

493,50 121,89

503,06
105,00 503,06

783 - Dokončovací práce - nátěry
Penetrační syntetický nátěr pórovitých

95 K 783913161 . m2betonových podlah
"podlaha" 2,55"1,9
"sokl" (2,55+1,9)'2"0,1
"dveře" -1,28'0,1
Součet
Krycí jednonásobný syntetický nátěr

96 K 783917151 . m2betonově pocilahy . , . . , ,
97 K 783933161 Penetračni epoxidový náter porovitychbetonových podlah m2

oprava podlahy 1.PP
1,28"0,45
1,28"0,3
skladba F
9,19
Součet
Krycí dvojnásobný epoxidový vodou

98 K 783937161 řediteln' nátěr betonové podlahy m2
PrlplateŽ k cenam Kryciho nateru

99 K 783997151 betonové podlahy za protiskluznou m2
úoravu
5,607+10,15

5,607

4,845
0,890

-0,128
5,607

5,607

10,150

0,576
0,384

14 911,65
51,60 289,32

195,00 1 093,37

355,00 3 603,25

9,190
10,150

10,150 655,00 6 648,25

15,757 208,00 3 277,46

15,757

P r a ^^ a ^^



.
PČ Ty Kód

- P
100 K 784171101

101 M 581248440

102 K 784171111

103 M 581248420

104 K 784171121

105 M 581248420

106 K 784181101

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zakryti vnitřních podlah včetně
pozdějšího odkrytí m2 100,000 38,40 3 840,00
fólie pro malířské potřeby zakrývací,

m2 105AOO 3,® 315,00PG 4021-20, 25µ, 4 x 5 m
Zakryti vnitřních ploch stěn v

. .. m2 14,943 32,40 484,15mistnostech výšky do 3,80 m
1,39"2,15'5 14,943
fólie pro malířské potřeby zakrývací,

m2 15,690 1,00 15,69PG 4020-20, 7µ, 4 x 5 m

Zakrytí vnitřních ploch konstrukci nebo
. . .. m2 50A00 41,50 2 075,00prvku v mistnostech výšky do 3,80 m

,fólie pro malířské potřeby zakrývací,
m2 52,500 1,00, 52,50PG 4020-20, 7µ, 4 x 5 m

Lakladn1 akrylatova jednonasobna l
penetrace podkladu v místnostech výšky m2 59,281 20,50j 1 215,26
do 3.80m
"omítky" 39,281 39,281
"rezerva" 20,0 20,000
Součet 59,281
jednonasobne bile malby ze směsi za
mokra výborně otěruvzdorných v m2 59,281 115,00 6 817,32
místnostech vÝŠkv do 3.80 m

l

I

107 K 784211001

DST - Ostatní 1 582 000,00

108 K OST001

Dodávka a montáž výtahu dle
specifikace - technologie, kabina, sou 1,000
dveře, dodavatelská dokumentace atd bor
(koŕnpletni dodávka)

"Dodávka a montáž nadzemní části
konstrukce výtahové šachty - včetně
opláŠtěni, povrchů, klempířských prvků 1,000
apod., dodavatelské dokumentace
(kompletní dodávka)

972 000,00 972 000,00

109 K OST002 610 000,00 610 000,00

VP - Vícepráce
" T

K
0

K ,
" -l

K l
' ' l

K '
K l

. l

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

02 - Sociální zařízeni

Smetanovo náměstí 1310, Slaný

Objednatel:
Město slaný

Zhotovitel:
MSV Liberec, s.r.o.

Projektant:
PlanPoint s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPF základni 21,00% ze 150 463,10
snížená 15,00% ze 0,00

CC-CZ:
Datum: 30.10.2018

IČ'
DIČ:

lČ: 61328952
DIČ: CZ61328952

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena s DPH v CZK

150 463,10
0,00

150 463,10

31 597,25
0,00

182 060,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

02 - Sociální zařízení

Smetanovo náměstí 1310, Slaný

Město slaný
MSV Liberec, s. r.o.

I
Datum: 30.10.2018 l

Projektant: PlanPoint s. r.o.
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace
730 - Ústřední vytápěni

763 - Konstrukce suché výstavby
766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlahy z dlaždic
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízeni staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

i
150 463,10 !

17 932,55
6 320,26
4 611,43
6 811,11

189,75

132 530,55
832,71

4 500,00
5 350,00

46 829,90
12 709,72
13 125,00
18 007,19

4 035,91
7 144,14

12 642,66
900,00

6 453,32
r

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

150 463,10



ROZPOČET

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

objekt: 02 - Sociální zařízeni

Místo: Smetanovo náměstí 1310, slaný

Objednatel: Město slaný
Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o.

PČ Ty Kód Popis
P

Náklady z rozpočtu

Datum: 30.10.2018

Projektant: PlanPoint s.r.o.
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

150 463,10

17 932,55
6 320,26

5,000 194,00 970,00

2,000 385,00 770,00

8,262 159,00 1 313,66

i

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Vápenocementová Štuková omítka
1 K 611325222 . kusmalých ploch do 0,25 m2 na stropech

Vápenocementová štuková omítka
2 K 611325223 . kusmalých ploch do 1,0 m2 na stropech

vapenocementova omítka hladka
3 K 612321121 jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2

ručně
pod obklad
1,5°2,1
2,84"1,8
Součet
vapenocementova oŕTňtka štukova

4 K 612321141 dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená m2
ručně
1,5'(3,7-2,1)
2,84'(3,7-1,8)
-(2,55'1,75)
Součet

Vápenocementová štuková omítka
5 K 612325222 . . . kusmalých ploch do 0,25 m2 na stenách

Vápenocementová štuková omítka
6 K 612325223 . . . kusmalých ploch do 1,0 m2 na stenach

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních

7 K 949101111 staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m m2
zatíženi do 150 kg/m2
Vyčištěni budov bytové a občanské

8 k 952901111 vý,tavby při výšce podlaží do 4 m m2

"122" 4,23
"okolí" 10,0
Součet
Bouráni příček z cihel pálených na MVC

9 K 962031133 m2ti do 150 mm
2,79"3,7
(1,24+0,15)"3,7
Součet
Bouraní podklädu pod dlažby

10 K 965043331 betonových s potěrem nebo teracem ti m3
do 100 mm dĺ do 4 m2
4,0'0,01
Vybouráni kovových dveřních zárubni pI

11 K 968072455 m2do 2 m2
0,8"1,97

3,150
5,112
8,262

3,333

2A00
5,396

-4,463
3,333

10,000

191,00 636,60'

161,00 1 610,00

3,000 340,00 1 020,00

4 611,43

4,230 36,00 152,28

14,230

4,230
10,000
14,230

15,466

10,323
5,143

15,466

0,040

0,040

1,576

1,576

88,70 1 262,20

108,00 1 670,33

3 080,00 123,20

282,50 445,22



,
PČ Ty Kód

P

12 K 978013191

Popis NU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Utwceni (osekan1) vnltrnl vapenne nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu m2 15,258 62,80 958,20
do 100 %
1,5°3,7 5,550
2,84"3,7-(2,55-1,75) 9,708
Součet 15,258

997 - Přesun sutě
Vn|trostavenlstnl doprava suti a

13 K 997013155 vybouraných hmot pro budovy v do 18 m t 5,055

hrňot na "
14 K 997013501 skládku nebo meziskládku do 1 km se t 5,055

.s1Qženim
Příplatek k odvozu suti a vybouraných 50,550

15 K 997013509 hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

Poplatek za ulozeni stavebniho
16 K 997013831 směsného odpadu na skládce t 5,055

(skládkovné)

6 811,11

452,00 2 284,86

227,00 1 147,49

9,84 497,41

570,00 2 881,35

998 - Přesun hmot
17 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděně v do 24 tm

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace proti zemni vlhkostí vodorovná
18 K 711113117 za studena SCHOMBURG těsnicí stěrkou m2

AQUAFIN-1K
"122 - nový" 4,23
Presun hmot tonazní pro izolace proti

19 K 998711103 vodě, vlhkosti a piynům v objektech t
vÝškv do 60 m

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Nove rozvody kana(izace pro WC a

20 K 72100R101 umyvadlo (m.Č. 122) včetně kotveni ::
=,i do ,távajiciho stoupačky sou

21 K 72100R102 kanalizace bor

22 K 72100R103 Stavební připomoce ' "
23 K 72100R104 Zkoušky §J15

h

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Nové rozvody TUV a SV pro umyvadlovou

24 K 72200R101 baterii a WC (m.Č. 122) včetně izolace sou
potrubí a kotveni bor
Napojeni do stávající stoupačky TUV a " sou

25 K 72200R102 SV bor

26 K 72200R103 Stavební přípomoce ' "
27 K 72200R104 Zkoušky

h ^

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
28 K 725119125.1 Montáž klozetových mis závěsných kus

klozet keramický závěsný handicap -
29 M 6420001 kusozn. Z1
30 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na souŠrouby do zdiva bor
31 M 642äjO2 umyvadlo keramické závěsné kusbezbariérové - ozn. Z2
32 K 725829131 MontáŽ baterie umyvadlové stojánkové kus

33 M 5511002 baterie umyvadlová páková - ozn. K kus

34 K 72590R001 Dodávka a montáž nástěnné sklopnémadlo - ozn. A kus
35 K 72590R002 Dodávka a montáž nástěnné pevnémadlo - ozn. B kus

189,75
0,550 345,00 189,75

132 530,55
832,71

4,230 194,00 820,62

4,230

0,013 930,00 12,09

4 500,00

1,000 1 000,00 1 000,00

L000 500,00 500,00

1,000 1 500,00 1 500,00
1,000 1 500,00 1 500,00

5 350,00

1,000 1 500,00 1 500,00

1,000 850,00 850,00

1,000 1 500,00 1 500,00
1,000 1 500,00 1 500,00

46 829,90
1,000 1 000,00 1 moo
1,0CK) 10 500,00 10 500,®

1,000 1 000,00 1 000,00

1,000 5 OCK),00 5 0®JJO

1,000 150,00 150,00

1,000 2 500,00 2 500,00

1,000 2(XX),00 2 (XX),®

1,000 2 000,00 2 000,00



PČ Ty Kód
P

37 K 72590R004

38 K 72590R005

39 K 72590R006

40 K 72590R007

41 K 72590R008

42 K 72590R009

43 K 72590R010

44 K 72590R011

45 K 72590R012

46 K 72590R013

47 K 72590R014

. . .
48 K 998725203

Popis NU Množství

Dodávka a montáž toaletní kartáč - ozn.
F kus 1,000
Dodávka a montáž držák toaletního
n . kus 1,000K&'á'v'k2°a':oZtáž zásobník na papírové

. . kus 1,000rucnik - ozn. HDodávČa a montáž koš na papírové

. . kus 1,000rucnik - ozn. lDodávČa a montáž zásobník na mýdlo - '
kus 1,000ozn. J

Dodávka a montáž zrcadlo - ozn. L kus 1,000
Dodávka a montáž odadkový koš - ozn.
M kus L000
Dodávka a montáž odkládací skleněná ' '
R?lička - ozn. N kus 1,000
uodávka a montáž háček na ručník ·

kus 1,000ozn. P
Dodavka a montaz spinac slgnallzacnlho '
systému nouzového voláni včetně kus L000

v,,inac
signalizačního systému nouzového voláni kus 1,000
včetně DřiDojení - ozn. O
Přesun hmot procentní pro zařizovací % 423,800
předměty v objektech v do 24 m

j.cena [CZK]

780,00

800,00

2 500,00

1 200,00

550,00

2 500,00

500,00

1 250,00

150,00

Cena celkem [CZK]

780,00

800,00

2 500,00

1 200,00

550,00

2 500,00

500,00

1 250,00

150,00

.
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

Instalační předstěna - klozet závěsný v
49 K 726131043 1120 mm s ovládáním zepředu pro sou

postižené do stěn s kov Kci bor

50 K 998726113 Přesun hmot tonážni pro instalačníprefabrikáty v objektech v do 24 m t

3 500,00 3 500,00

2 500,00 2 500,00

10,50 4 449,90

12 709,72

1,000 12 700,00 12 700,00

0,018 540,00 9,72

730 - Ústřední vytápěni
51 K Pol24 RADIK Klasik 20/600/600 (587 W)
52 K Pol25 Termostatická hlavice
53 K Pol26 Termostatický ventil
54 K Pol27 Vypouštěcí kohout
55 K Pol28 Odvzdušňovací ventil
56 K Pol29 Tlakové zkoušky

Potrubí měděné měkké spojované
57 K Pol30 bsovanymi tvarovkami
58 K Pol31 Zkouška těsnosti topného systému

Prelozeni Iezateho rozvodu topeni
59 K Pol32 včetně instalace nových vypouštěcích

ventilů a uzávěrů - vÝtah

763 - Konstrukce suché výstavby
SDK prieka ti 1UU mm protil CW+UW SU

60 K 763111431 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm El 60 Rw 50
dB
2,84"3,7
1,29"3,7
-(0,9"1,97)
Součet

61 K 763111717 SDK příčka základni penetrační nátěr

13,508"2
Montáž jednokřídlové kovově zárubně v

62 K 763181311 ...do 2,75 m SDK Rrlcka
zárubeň ocelova pro sádrokarton S lá)

63 M 553315230 900 LIP

Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové
64 K 998763303 konstrukce v objektech v do 24 m

13 125,00
ks 1,000 4 500,00 4 500,00
ks ' 1,000' 350,00 350,®
ks 1,000 350,00 350,00
ks 1,000 200,00 200,00
ks 1,000 1CK),00 100,00
"' 1,000" 1 500,00 1 500,00
h r

m 3,500 250,00 875,00
brň 3,500 500,00 1 750,00

"' 1,000 3 500,00 3 500,00
bor

m2 13,508

10,508
4,773

-1J73
13,508

27,016

27,016

1,000

1,(XX)

18 007,19

1 090,00 14 723,72

m2

kus

kus

40,00 1 080,64

541,00 541,00

1 150,00 1 15O,CK)

766 - Konstrukce truhlářské
Montaz dvernich kridel otviravych

t 0,643 796,00 511,83

4 035,91



.
PČ Ty Kód Popis

P
avere vnlrrnl nlaaKe lyl pine 1Krla(ove

90X197 cm včetně kováni a madla - ozn.
66 M 611001 .... . .D1/L (podrobnejsi speclflkace - tabulka

lšyg=)ot tonážni pro konstrukce
67 K 998766103 t,uhlářské v objektech v do 24 m

771 - Podlahy z dlaždic
Demontáž podlah z dlaždic keramických

68 k 771573810 lepených

"122 - bouráni" 4,0
Montaz pocilah keramickych rezných

69 k 771574131 protiskluzných lepených flexibilním
leoidlem do 50 ks/m2
"122 - nová" 4,23

70 M 597611185 dlaždice keramické
71 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu

n K 771990111 Vyrovnáni podkladu samonivelačnistěrkou ti 4 mm pevnosti 15 Mpa
Přesun hmot tonazni pro podlahy z

73 K 998771103 . . .dlazdic v objektech v do 24 m

781 - Dokončovací práce - obklady
Montaz obkladu vn|trn|ch keramickych

74 k 781474114 hladkých do 22 ks/m2 lepených

%'b'g®j'"dlem
(2,84"1,8)"(1,5"2,1"2)"(2,84"2j)-
(Q.9"1.97)

75 M 597610405 obkládačky keramické
76 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů

Přesun hmot tonážni pro obklady
77 K 998781103 keramicke v objektech v do 24 m

783 - Dokončovací práce - nátěry
78 K 78300R001 Nátěry ocelových zárubni

NU Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

kus 1,000 3 50CĽOO 3 500,00

t 0,016 932,00 14,91

7 144,14

m2 4,000 75,00 moo
4,000

m2 4,230 455,00 1 924,65

4,230
m2 4,653 2%100 1 349,37
m2 4,230 75,00' 317,25
m2 4,230 755,00 3193,65

t 0,120 493,50 59,22

12 642,66

m2 15,603 435,00 6 787,31

15,603

m2 17,163 300,00 5 148,90
m2 15,603 36,80 574,19

t 0,268 493,50 132,26

900,00
kus 1,000 900,00 900,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
Zakryti vnitřních podlah včetně79 k 784171101 pozdějšího odkryti m2

fólie pro malířské potřeby zakrývací,
80 M 581248440 m2PG 4021-20, 25µ, 4 x 5 m

Zakryti vnitřních ploch konstrukcí nebo
81 K 784171121 . . .. m2prvku v mistnostech výšky do 3,80 m

2,55"1,75
0,9"1,97"2
Součet

fólie pro malířské potřeby zakrývací,
82 M 581248420 m2PG 4020-20, 7µ, 4 x 5 m

Zakladni akrylatova jednonasobna
83 K 784181101 penetrace podkladu v místnostech výšky m2

do 3,80m
"omítky strop" 4,23
"omítky stěny" ((2,84"1,5)"2"3,7)-
(2,557,75+0,9¶,97)-(15,603)
"rezerva" 20,0
Součet
jednonasobne bile malby ze směsi za

84 K 784211001 mokra výborně otěruvzdorných v m2
místnostech vÝškv do 3,80 m

6 453,32
14,230 38,40 546,43

14,942 3,00 44,83

8,009

4,463
3,546
8,009

8,409

34,508

4,230

10,278

20,000
34,508

34,508

41,50 332,37

l,® 8,41

45,00 1 552,86

115,00 3 968,42

VP - Vícepráce 0,00
K 0,00

K om



.
PČ Ty Kód Popis NU Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
K 0,00

K 0,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

03 - Úpravy učeben

Smetanovo náměstí 1310, Slaný

Objednatel:
Město Slaný

Zhotovitel:
MSV Liberec, s.r.o.

Projektant:
PlanPoint s. r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPF základni 21,00% ze 74 319,81
snížená 15,00% ze 0,00

CC-CZ:
Datum: 30.10.2018

lČ:
DIČ:

IČ: 61328952
DIČ: CZ61328952

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena s DPH v CZK

74 319,81
0,00

74 319,81

15 607,16
0,00

89 926,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

03 - Úpravy učeben

Smetanovo náměstí 1 310, slaný

Město Slaný
MSV Liberec, s.r.o.

Datum: 30.10.2018

Projektant: PlanPoint s.r.o.
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
766 - Konstrukce truhlářské
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

DST - Ostatní
VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
jiné VRN
Kompletační Činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

74 319,81

15 050,38
2 485,00
9 134,00
1 936,00
1 177,63

317,75
17 769,43

12 314,88
700,00

4 754,55
41 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
O,®

74 319,81



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

03 - Úpravy učeben

Místo: Smetanovo náměstí 1310, Slaný

Objednatel: Město Slaný
Zhotovitel: MSV Liberec, s. r.o.

PČ Ty Kód Popis
P

Náklady z rozpočtu

Datum: 30.10.2018

Projektant: PlanPoint s.r.o.
Zpracovatel:

NU Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

74 319,81

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317168132 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl kus 7,000150 cm

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Vápenocementová štuková omítka

2 K 612325222 . . . kus 6,000malých ploch do 0,25 m2 na stenách

Vápenocementová štuková omítka
3 K 612325223 . . . kus 10,000malých ploch do 1,0 m2 na stenach

4 K 642942111 Osazováni zárubni nebo rámů dveřníchkovových do 2,5 m2 na MC kus 2,000
zárubeň ocelová pro běžně zděni H 95

5 M 553311065 9ä)/2150 LIP kus 2,0®

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vybouráni ŽB překladů prefabrikovaných m3 0,184

6 K 964011211 dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m

1,5"0,25'0,07"7 0,184

7 K 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubni pI m2 3,520do 2 m2
0,8"2,2"2 3,520
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pI

m2 0,8808 K 971033521 do 1 m2 na MVC nebo MV ti do 100 mm

zvětšeni otvoru pro dveře
0,1"2,2"4 0,880

15 050,38
2 485,00

355,00 2 485,00

9 134,00

345,00 2 070,00

340,00 3400,00

682,00 1 364,00

1 150,00 2 300,00

1 936,00

4 290,00 789,36

282,50 994,40

173,00 152,24

997 - Přesun sutě
Vnltrostaven|stn1 doprava sutí a

9 K 997013155 vybouraných hmot pro budovy v do 18 m t

mot na
10 K 997013501 skládku nebo meziskládku do 1 km se t

složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných

11 K 997013509 hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

poplatek za ulozeni stavebniho
12 K 997013831 směsného odpadu na skládce t

lskládkovná

998 - Přesun hmot
13 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděně v do 24

m t

1 177,63

0,874 452,00 395,05

0,874 227,00 198,40

8,740 9,84 86,00

0,874 570,00 498,18

317,75
0,921 345,00 317,75

PSY - Práce a dodávky PSY 17 769,43



PČ Ty Kód Popis NU Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
P

Montaz dverních KMěl otvíravych
14 k 766660002 1křidlových š přes 0,8 m do ocelové kus 2,000 521,00 1 042,00

nlaaKe cf'l pine 7Kr7ale
90x215 cm včetně kováni - ozn. D6/P , kus 1,(XX) 4 moo 4 5ä),Ck)

15 M 6110006 (podrobnější specifikace - tabulka dveři

Búre vmrrni nwäKé lyl pine 1Kr7ale

9Ox215 cm včetně kováni - ozn. D7/L
16 M 6110007 ... . . .. kus 1,000 4 7®,® 4 70QOO(podrobně/sl speclfjkace - tabulka dveri

ŕ?!sun hmot tonážni pro konstrukce '
17 K 998766103 .. . . t 0,044 47 111,00 2 072,88truhlarske v objektech v do 24 m

783 - Dokončovací práce - nátěry 700,00
18 K 78300R001 Nátěry ocelových zárubní kus 2,000 350,00 700,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
19 K 784171101 Zakryti vnitřních podlah včetněpozdějšího odkryti , m2 25,000

fólie pro malířské potřeby zakrývací,
m2 26,25020 M 581248440 PG 4021-20, 25µ, 4 x 5 m

21 K 784171111 Zakryti vnitřních ploch stěn vmístnostech výšky do 3,80 m m2 7,740
0,9"2,15"4 7,740
fólie pro malířské potřeby zakrývací,

m2 8,12722 M 581248420 PG 4020-20, 7µ, 4 x 5 m

Zakladni äkrylatova jednonasobnä
23 K 784181101 penetrace podkladu v místnostech výšky m2 20,000

g&i3ío8noamsobne bile malby ze směsi za

24 K 784211001 mokra výborně otěruvzdorných v m2 20,000
místnostech vÝŠkv do 3,80 m

4 754,55
38,40 960,00

10,00 262,50

32,40 250,78

10,(X) 81,27

45,00 900,00

115,00 2 300,00

OST - Ostatní
25 K OST001

26 K OST002

27 K OST003

28 K OST004

Dodávka a montáž klimatizace Biologie sou
I. a Ill. bor
Dodávka a montáž klimatizace Biologie ' sou
ll. bor
Dodávka a montáž el. zásobníkový sou
ohřívač vody, objem 1251 bor
Dodavatelská dokumentace - klima "u

h

41 500,00
1,000 10 (XX),® 10 000,00

1,000 7 500,00 7 500,00

2AO0 9 500,00 19 000,00

1,000 5 000,00 5 000,00

VP - Vícepráce 0,00
K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K O,®

l

Ĺ



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:
Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

04 - Elektroinstalace

jKSO:
Místo:

Objednatel:
Město slaný

Zhotovitel:
MSV Liberec, s.r.o.

Projektant:
PlanPoint s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPI- základni 21,00% ze 68 340,40
snížená 15,00% ze 0,00

CC-CZ:
Datum: 30.10.2018

lČ:
DIČ:

lČ: 61328952
DIČ: CZ61328952

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena s DPH v CZK

68 340,40
0,00

68 340,40

14 351,48
0,00

82 691,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



l
!'

i

i

i

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

04 - Elektroinstalace

Město Slaný
MSV Liberec, s.r.o.

Datum: 30.10.2018

Projektant: PlanPoint s.r.o.
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

M21 - Elektromontáže
M600VD - Rozvaděče
M900VD - Svítidla
100VD - osť. náklady
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
DI - Ostatní materiál
VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

68 340,40

13 544,30
5 500,00
8 700,00

25 000,00
5 250,00

10 346,10
0,00

l

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

68 340,40



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

04 - Elektroinstalace

Místo:

Objednatel: Město Slaný
Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o.

PČ Ty Kód Popis
P

Náklady z rozpočtu

M21 - Elektromontáže
Krabice univerzálni KU, bez zapojeni,O K 210010311R00 kruhová

O K 210010321R00 K'abice univerzálni KU a odbočná KO sezapoj.,kruh
O k 210800526R00 Vodič nn a vn CV 4 mm2 uložený volně

O k 210800527R00 Vodič nn a vn CV 6 mm2 uložený volně
Kabel CVKY 750 V 3x1,5 mm2 uloženýO K 210800105R00 d,xĺ omítkou
kabel CVKY 750 V 3X2,5 mm2 uložený

o k 210800106r00 kod omítkou

O K 210800107R00 abet CVKY 750 V 3x4 mm2 uložený podomítkou
Kabel CVKY 750 V 5x4 mm2 uložený podO K 210800117R00 omítkou

O K 210110041R00 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1

O K 210010105R00 Lišta elektroinstalační PVC š.do 40mm,Šroubovánim
O K 210010105R00 Lišta elektroinstalační PVC š.do 40mm ,šroubováním
O K 210110081R00 Spínač sporákový nástěnný 39563 - 13C

M600VD - Rozvaděče
O K 600500VD úprava stávajicíc rozvaděčů

M900VD - Svítidla
O K 95201450VD svítidlo Plafoniera 275 1x60W IP44
O K 9006VD Montáž svítidel žárovkových
O K 95200015VD žáriovka LED lOW

100VD - osť. náklady
O K 100200VD Revize elektrického zařízeni

Datum: 30.10.2018

Projektant: PlanPoint s. r.o.
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

68 340,40

13 544,30
kus 2,000 52,80 105,60

kus 4,000 145,50 582,00

m 60,000 17,30 1 038,00

m 30,000 17,30 519,00

m 110,000 26,20 2 882,00

m 110,000 26,20 2 882,00

m 35,000 27,10 948,50

m 60,000 27,10 1 626,00

kus 2,000 55,10 110,20

m 10,000 63,80 638,00

m 30,000 63,80 1 914,00

kus 2,000 149,50 299,00

5 500,00
"" 1,000 5 500,00 5 500,00
k ^

8 700,00
ks 2,000 2 500,00 5 000,00
ks 2,000 1 000,00 2 000,00
ks 2,000 850,00 1 700,00

25 000,00
hod 10,000 2 500,00 25 000,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
O K 100300VD Bouráni, výseky hod 15,000

5 250,00
350,00 5 250,00

DI - Ostatní materiál
O K 34571518 Krabice univerzálni z PH KU 68- 1901 kus

O K 34571521 Krabice univerzálni z PH KU 68-1903 kus
Vodič izolovaný s Cli jádrem HON-R

O K 34140842 4mm2 m
Vodič izolovaný s Cli jádrem HON-R

O K 34140844 6mm7 m

10 346,10
2,000 5,70 11,40

4,000 37,60 150,40

60,000 9,70 582,00

30,000 14,10 423,00



.
PČ Ty Kód

- P
O K 34111036

O K 34111044

O K 34111098

O K 34535400
O K 34536490
O K 34536700

O K 34572172

O K 34572177

O K 34563101

Popis
Kabel silový s Cli jádrem 750 V CVKY 3 x
2,5 mm2
Kabel silový s Cli jádrem 750 V CVKY 3 C
x 4 mm2
Kabel silový s Cli jádrem 750 V CVKY 5 x
4 mm2
Strojek spínače 1pólového Tango 3558- '
A01340 řaz.1
Kryt spínače Tango 3558A-A651
Rámeček pro spínače a zásuvky Tango '
3901A-B10
Lišta hranatá LHD 20x20, délka 3m

Lišta hranatá LHD 40x40, délka 3m
Svorkovnice pětipólová s krytem 3938A-
A106B

MJ Množství J.cena [CZK]

m 110,000 18,30

m 35,000 33,00

m 60AO0 51,30

kus 1,000 86,50
kus 1,000 31,90
kus 1,000 19,90

m 10,000 14,70

m 30,000 40,90

kus 2,000 83,50

Cena celkem [CZK]

2 013,00

1 155,00

3 078,00

86,50
31,90
19,90

147,00

1 227,00

167,00

l

r

VP - Vícepráce 0,00
K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

05 -VRN

Smetanovo náměstí 1310, Slaný

Objednatel:
Město Slaný

Zhotovitel:
MSV Liberec, s.r.o.

Projektant:
PlanPoint s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPF základní 21,00% ze 71 500,00
snížená 15,00% ze O,®

CC-CZ:
Datum: 30.10.2018

lČ:
DIČ:

IČ: 61328952
DIČ: CZ61328952

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena s DPH v CZK

71 500,00
0,00

71 500,00

15 015,00
O,®

86 515,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského l

objekt: 05 - vrn

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Smetanovo náměstí 1310, Slaný

Město Slaný
MSV Liberec, s.r.o.

Datum: 30.10.2018

Projektant: PlanPoint s. r.o.
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy
VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízeni staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

71 500,00

71 500,00
7 500,00

40 000,00
14 000,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

71 500,00



ROZPOČET

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

objekt: 05 - vrn

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Smetanovo náměstí 1310, Slaný

Město Slaný
MSV Liberec, s.r.o.

Datum: 30.10.2018

Projektant: PlanPoint s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Ty Kód
P

Náklady z rozpočtu

Popis NU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

71 500,00

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 012002000 Geodetické práce ""k r

71 500,00
7 500,00

1,000 7 500,00 7 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště
2 K 030001000 Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost
3 K 0430020® Zkoušky a ostatní měřeni
4 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost

VRN6 - Územní vlivy

5 K 060001000 Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy
6 K 070001000 Provozní vlivy

40 000,00
"" 1,000 40 000,00 40 (XX),®
k ^ r

JAJU

.km L000
1,000

14 000,00
7 000,00, 7 000,00
7000,00 7000,00

5 000,00
" 1,000 5 (XX),® 5000,00
h om

5 000,00
juu 1,000 5 (XX),® 5 (XX),®

VP - Vícepráce
K

K

K

K

K

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


